
ZARZĄDZENIE NR KSiZ155I2017 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji spo łecznych projektu uchwa ły w sprawie 
przyjęcia rocznego programu wspó łpracy pomiędzy Gminą  Swidwin a organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o dzia łalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z pó źn. zm.), art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz 
uchwały Nr XXXI!23712010 Rady Gminy Swidwin z dnia 23 wrze śnia 2010 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarz ądowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Swidwin 

zarządzam, co następuje: 

1. Przeprowadzi ć  konsultacje projektu uchwa ły w sprawie przyj ęcia rocznego programu 
współpracy gminy Swidwin z organizacjami pozarz ądowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na rok 2018, stanowi ącego załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W konsultacjach biorą  udział  organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) działające na terenie gminy Swidwin. 

3. Termin rozpoczęcia konsultacji usta ła się  na dzień  25 października 2017 r., termin 
zakończenia na dzień  08 listopada 2017 r. 

4. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów, o których mowa w § 2 w sprawie 
programu współpracy gminy Swidwin z organizacjami pozarz ądowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na rok 2018. 

5.1. Konsultacje polegaj ą  na wyrażeniu przez organizacje, po zamieszczeniu informacji 
o konsultacjach wraz z projektem uchwa ły, pisemnych opinii i uwag na temat programu 
współpracy gminy Swidwin z organizacjami pozarz ądowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na rok 2018. 

2. Projekt uchwały o której mowa w ust. 1 zostanie zamieszczony w dniu 
25 października 2017 r. na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Swidwinie, na stronie 
internetowej gminy Swidwin www.swidwin.gmina.pI oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
http:/!ug.swidwin.ibip.pl w zakładce Ogłoszenia. 

3. Opinie i uwagi nale ży składać  w formie pisemnej w sekretariacie Urz ędu Gminy 
Swidwin lub elektronicznie na adres e-mail sebastianbasiejko(swidwin.gmina.pl  do dnia 
08 listopada 2017 r. 

6. Informacja o wynikach konsultacji podana b ędzie do wiadomo ści na tablicy 
informacyjnej Urz ędu oraz na stronie internetowej Gminy. 

7. Wykonanie Zarządzenia powierza si ę  Wójtowi Gminy Świdwin. 

8. Zarządzenie wchodzi w życie z dni 

ern 

RAD 


